
Höstriksdagen 

Nedsatt skatteförmåga 

I proposition nr 144 / 1968 föreslogs att 
avdraget för nedsatt skatteförmåga skulle 
höjas till 6.000 kronor i de fall ma..ximering 
gäller. Samtidigt klargjordes att den vid 
kommunaltaxeringen tidigare slopade max­
imeringen av extra avdrag till den, som 
är huvudsakligen beroende av sin folkpen­
sion, inte heller skall gälla vid den statliga 
inkomsttaxeringen. Riksdagen har antagit 
propositionen, BevU nr 65/1968. Se SN 
1968 s. 469. 

Fastighetstaxering 

I proposition nr 154/1968 föreslogs vissa 
ändringar av teknisk natur beträffande 
fastighetstaxering. Riksdagen har med en 
redaktionell ändring antagit propositionen, 
BevU nr 72/1968. Närmare redogörelse 
kommer att inflyta i tidskriften. 

Ändringar i uppbördsförordningen 
angående preliminär A-skatt 

I proposition nr 159/1968 föreslogs vissa 
åtgärder för att åstadkomma en bättre 
preliminärskatteuppbörd beträffande ar­
tistarvoden. Propositionen har antagits av 
riksdagen, BevU nr 68/1969. 

Dubbelbeskattningsavtalen 

Riksdagen har godkänt ett nytt avtal 
med Nederländerna, BevU nr 59/1968. -
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Vidare har riksdagen godkänt ett tilläggs­
avtal till avtalet med Storbritannien, BevU 
nr 64/1968. - Slutligen har riksdagen god­
känt ett avtal med Singapore, proposition 
nr 184/1968 och BevU nr 69/1968. 

Studiemedelsavgifter 

I proposition nr 81/1968 föreslogs regler 
hur studiemedelsavgifter skall behandlas i 
skattehänseende. Propositionen har be­
handlats av riksdagen, BevU nr 60/1968. 
Närmare redogörelse kommer att inflyta i 
tidskriften. 

Motioner angående avsättning till 

forskningsfonder 
Motionerna har avslagits med hänsyn 

till att företagsskatteutredningen skall be­
handla dessa frågor, BevU nr 52/1968. 

Mervärdeskatten 

I proposition nr 137 /1968 föreslogs vissa 
ändringar i den i våras antagna förord­
ningen om mervärdeskatt. Riksdagen har 
antagit förslaget jämte några ytterligare 
tillägg och ändringar. BevU nr 62/1968. 
Närmare redogörelse kommer att inflyta i 
tidskriften. - Angående övergångsbestäm­
melserna se RN 1969 II nr 1, vilket med­
delande medföljer detta nummer av tid­
skriften. 
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